
Jana V. (Vavjan) ID 16033 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 14:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zájemci o koupi,
 děkuji Vám za zájem, odpovím Vám do 24 hod.

 Prodávám oblečení po svém dítku tak, jak z věcí odrůstá.

 Objednané zboží zasílám po převedení částky na účet jako doporučenou zásilku, k ceně přičítám poštovné dle ceníku České
pošty t.j. 35 - 49,- Kč, při větších rozměrech jako cenny balík za 58 - 65,- Kč - dle váhy, na dobírku bohužel neposílám.

 Při platbě převodem uvádějte variabilní symbol, který Vám při potvrzení zašlu.

 Oblečení je zasíláno v nejkratším možném termínu. Vždy odpovídá popisu a snažím se věci popsat opravdu přesně.

 Pokud by se stalo, že nebudete spokojeni s došlými věcmi, domluvíme se na vrácení věcí a poslání peněz zpět na Váš účet,
ale bez poštovného.

 Budu ráda, když po obdržení balíčku dáte vědět, zda je vše v pořádku a zda jste spokojeni.

 V Praze je možné se domluvit na osobním předání.

 Děkuji Vám za obchod.

 Hezký den
 Jana VV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

